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RESULTATS

Rencontre agrès d'été
ACJG

28.08.21

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Sanglard Irina 2011 8.95 9.009.25 9.15Sport-Gym Courtételle1. 36.35
Allemann Youna 2012 9.10 9.308.30 9.05GS Courchapoix2. 35.75
Voumard Serena 2009 9.25 8.858.95 8.60GS Courchapoix3. 35.65
Voumard Jessica 2010 9.10 8.858.85 8.60GS Courchapoix4. 35.40
Donzé Marion 2011 8.50 8.608.45 9.75Sport-Gym Courtételle5. 35.30
Gremaud Eve 2007 9.10 9.258.35 8.50GS Courchapoix6. 35.20
Maître Adriana 2011 8.95 8.708.55 8.55Fémina-Sport Glovelier7. 34.75
Guélat Camille 2012 9.10 8.558.40 8.50Fémina-Sport Boncourt8. 34.55
Jolidon Jade 2011 8.70 8.808.85 8.10Fémina-Sport Glovelier9. 34.45
Prétot Léa 2012 8.85 8.708.50 8.35Sport-Gym Courtételle10. 34.40
Humair Mathilda 2011 8.75 8.508.60 8.50Sport-Gym Courtételle11. 34.35
Mouny Larissa 2012 8.75 8.308.65 8.55Fémina-Sport Boncourt12. 34.25
Stegmuller Muriel 2009 8.50 8.958.65 8.15Fémina-Sport Glovelier 34.25
Germann Ophélie 2015 8.55 8.558.40 8.70GS Courchapoix14. 34.20
Freléchoz Emilie 2009 7.95 8.458.15 9.35Sport-Gym Courtételle15. 33.90
Oeuvray Lydia 2012 8.80 8.158.35 8.45Fémina-Sport Boncourt16. 33.75
Engel Margaux 2011 7.80 8.607.70 9.50Sport-Gym Courtételle17. 33.60
Torti Alissia 2012 8.50 8.058.40 8.40Fémina-Sport Boncourt18. 33.35
Oliveira Clara 2011 8.35 8.557.85 8.60Fémina-Sport Boncourt 33.35
Chenal Arsinoé 2012 8.10 8.308.30 8.40Fémina-Sport Boncourt20. 33.10
Nyfeler Lisa 2014 8.45 8.257.10 8.30GS Courchapoix21. 32.10
Asséo Sarah 2009 8.30 7.807.65 8.15Sport-Gym Courtételle22. 31.90

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Jenner Ellen 2012 8.90 9.159.10 9.00GS Courchapoix1. 36.15
Hernandez Julia 2010 9.10 8.659.05 9.30GS Courchapoix2. 36.10
Dugest Sasha 2008 8.55 9.309.15 9.10FSG le Noirmont 36.10
Lesquereux Camille 2009 9.40 8.958.85 8.75FSG le Noirmont4. 35.95
Queloz Alyssa 2009 8.60 9.109.00 9.05GS Courchapoix5. 35.75
Kottelat Laura 2009 8.80 9.508.90 8.45GS Courchapoix6. 35.65
Klay Audrey 2012 8.40 9.408.25 9.35Sport-Gym Courtételle7. 35.40
Garcia Perdiz Sonia 2010 9.15 9.058.80 8.30GS Courchapoix8. 35.30
Maret Alexiane 2008 8.60 8.958.80 8.75GS Courchapoix9. 35.10
Koller Ava 2010 8.45 9.108.70 8.85FSG le Noirmont 35.10
Guenot Mellie 2012 8.85 8.808.60 8.55FSG Les Breuleux11. 34.80
Gigandet Juliette 2006 9.30 7.958.55 8.50Sport-Gym Courtételle12. 34.30
Bareil Kiara 2010 9.05 8.558.40 8.25FSG le Noirmont13. 34.25
Bourquard Kayla 2012 8.60 8.708.60 8.20Fémina-Sport Glovelier14. 34.10
Gobat Amélie 2011 8.20 9.108.70 8.10Sport-Gym Courtételle 34.10
Vauclair Maëlia 2009 8.30 8.858.30 8.60Sport-Gym Courtételle16. 34.05
Galia Marie-Lou 2010 8.60 8.158.15 8.55Fémina-Sport Boncourt17. 33.45
Zumbühl Lina 2009 8.25 8.158.70 8.15Fémina-Sport Boncourt18. 33.25
Bourquard Emilie 2010 8.35 8.208.25 8.40Fémina-Sport Glovelier19. 33.20
Chavaillaz Célestine 2010 8.45 7.708.35 8.35Sport-Gym Courtételle20. 32.85
Varé Alix 2013 8.25 8.808.15 7.50GS Courchapoix21. 32.70
Oberli Pauline 2011 7.85 8.558.25 7.95GS Courchapoix22. 32.60
Deta Ilonna 2010 7.95 8.308.25 7.95Fémina-Sport Boncourt23. 32.45
Zaugg Nina 2009 7.85 8.208.60 7.80Fémina-Sport Boncourt 32.45
Horner Nora 2011 8.40 8.108.20 7.50FSG Les Breuleux25. 32.20
Meyer Coralie 2006 8.30 8.158.35 7.25FSG le Noirmont26. 32.05
Meusy Flavie 2009 8.30 8.108.15 7.50FSG le Noirmont 32.05
Borer Coralie 2011 7.65 8.708.00 7.70Fémina-Sport Glovelier 32.05
Guenat Méline 2009 8.15 8.157.75 7.90Sport-Gym Courtételle29. 31.95
Charmillot Liza 2010 8.00 7.958.15 7.85Fémina-Sport Boncourt 31.95
Bandelier Maé 2012 8.35 8.807.60 7.15Fémina-Sport Glovelier31. 31.90
Cacciatore Luana 2011 8.35 8.257.40 7.35Fémina-Sport Glovelier32. 31.35



RESULTATS

Rencontre agrès d'été
ACJG

28.08.21

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Froidevaux Zélie 2007 9.25 9.359.35 9.20FSG le Noirmont1. 37.15
Michel Amy 2010 9.40 9.009.10 8.85GS Courchapoix2. 36.35
Voirol Norah 2010 9.10 8.758.65 9.30FSG Les Breuleux3. 35.80
Thiévent Flavie 2009 8.00 9.308.95 9.45FSG le Noirmont4. 35.70
Godinat Romane 2009 8.60 8.909.15 8.40Sport-Gym Courtételle5. 35.05
Bouhaddou Lana 2009 8.50 8.509.20 8.75Sport-Gym Courtételle6. 34.95
Andres Léonie 2009 8.45 8.009.35 8.50GS Courchapoix7. 34.30
Von Kaenel Fanny 2008 8.30 8.608.75 8.30Sport-Gym Courtételle8. 33.95
Wegmuller Kiani 2008 7.80 8.359.00 8.65GS Courchapoix9. 33.80
Comment Elsa 2009 8.20 7.759.00 8.15Sport-Gym Courtételle10. 33.10
Schori Melyne 2009 8.45 7.608.00 8.50Fémina-Sport Glovelier11. 32.55
Pittet Jade 2010 7.75 7.508.40 8.85FSG Les Breuleux12. 32.50
Esposito Flavie 2007 8.35 6.757.85 8.40FSG Les Breuleux13. 31.35
Strahm Lilou 2008 7.10 7.908.35 7.65Fémina-Sport Boncourt14. 31.00
Von Felten Zoé 2012 7.55 7.357.50 8.40FSG Les Breuleux15. 30.80
Bürgi Eléa 2007 7.50 6.007.90 7.30Fémina-Sport Boncourt16. 28.70

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Buerki Meryl 2008 9.00 9.609.20 9.05GS Courchapoix1. 36.85
Baumgartner Yaël 2008 8.80 9.359.05 8.95GS Courchapoix2. 36.15
Marquis Lou-Ann 2007 8.40 9.109.30 9.00GS Courchapoix3. 35.80
Chételat Estelle 2006 8.40 8.708.65 9.00GS Courchapoix4. 34.75
Spies Alizée 2010 7.90 9.058.95 8.70GS Courchapoix5. 34.60
Prétot Méline 2007 8.45 9.308.25 8.40Sport-Gym Courtételle6. 34.40
Chételat Clara 2009 8.35 8.558.45 8.75Fémina-Sport Glovelier7. 34.10
Schäublin Léa 2006 8.00 8.708.60 7.90Sport-Gym Courtételle8. 33.20
Eggenschwiler Laurine 2007 8.15 7.608.95 8.00Fémina-Sport Glovelier9. 32.70
Blanchat Léane 2006 8.70 7.457.85 8.50Fémina-Sport Glovelier10. 32.50
Houlmann Naya 2010 8.35 8.557.75 7.75Fémina-Sport Glovelier11. 32.40
Chaignat Eloane 2007 8.00 8.207.90 8.20FSG le Noirmont12. 32.30
Eggenschwiler Joy 2009 8.15 8.158.00 7.95Fémina-Sport Glovelier13. 32.25
Cattin Eloé 2008 8.00 7.808.65 7.80FSG Les Breuleux 32.25
Mateaus Rita 2004 8.50 6.758.75 7.85FSG Les Breuleux15. 31.85
Moosmann Lilou 2009 7.40 8.158.15 7.75Fémina-Sport Glovelier16. 31.45
Girardin Clavie 2008 7.60 7.408.00 8.35Fémina-Sport Glovelier17. 31.35
Vallat Juliette 2008 7.50 8.457.90 7.45Fémina-Sport Boncourt18. 31.30
Fridez Lola 2007 7.40 7.958.20 7.60Fémina-Sport Boncourt19. 31.15
Joliat Lucie 2009 7.05 8.057.45 8.55Sport-Gym Courtételle20. 31.10
Neuschwander Maia 2009 6.55 7.607.50 8.85Sport-Gym Courtételle21. 30.50
Theubet Lara 2006 7.30 7.957.75 7.30Sport-Gym Courtételle22. 30.30
Tschudi Mélissa 2005 7.00 7.807.70 7.70Fémina-Sport Glovelier23. 30.20
Meier Savina 2007 7.85 8.407.55 0.00FSG le Noirmont24. 23.80
Rais Marie 2005 0.00 0.008.25 9.20GS Courchapoix25. 17.45

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Fuhrimann Célie 2007 9.20 9.008.55 9.25GS Courchapoix1. 36.00
Hungerbühler Alicia 2005 8.60 8.708.70 8.75GS Courchapoix2. 34.75
Klay Lucie 2008 9.05 7.808.45 9.35Fémina-Sport Glovelier3. 34.65
Holzer Audrey 2005 8.50 8.258.25 8.80GS Courchapoix4. 33.80
Hungerbühler Noémie 2003 8.00 9.107.80 8.90GS Courchapoix 33.80
Eray Jeanne 2006 8.55 8.858.05 8.30Fémina-Sport Glovelier6. 33.75
Lachat Lilou 2007 8.50 8.158.00 9.10Fémina-Sport Glovelier 33.75
Mamie Nina 2004 8.45 8.408.60 8.30GS Courchapoix 33.75
Schaller Lola 2005 8.00 7.957.80 8.40Fémina-Sport Glovelier9. 32.15
Jeanguenat Camille 2006 8.35 8.107.65 7.85Fémina-Sport Glovelier10. 31.95
Lachat Lola 2007 8.40 7.307.65 7.95Fémina-Sport Glovelier11. 31.30



RESULTATS

Rencontre agrès d'été
ACJG

28.08.21

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Chételat Cléa 2004 9.05 8.858.95 9.40Fémina-Sport Glovelier1. 36.25
Burkhalter Elina 2003 9.20 8.408.55 8.88Fémina-Sport Glovelier2. 35.03
Robert Léa 2006 9.10 8.559.15 8.18Fémina-Sport Glovelier3. 34.98
Prétôt Anika 2005 8.50 8.458.60 8.48Fémina-Sport Glovelier4. 34.03
Blaesi Kyme 2007 9.05 7.808.25 8.23Fémina-Sport Glovelier5. 33.33
Klay Maena 2005 8.35 7.758.25 8.43Fémina-Sport Glovelier6. 32.78
Syla Donika 2004 8.85 6.008.25 8.08Fémina-Sport Glovelier7. 31.18

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 8.85 9.609.20 9.20Fémina-Sport Glovelier1. 36.85
Maître Oriane 2000 9.10 8.608.30 8.70Fémina-Sport Glovelier2. 34.70
Boillat Adèle 1999 8.75 8.558.40 8.33Fémina-Sport Glovelier3. 34.03
Chaignat Camille 2004 8.75 8.557.90 8.50Fémina-Sport Glovelier4. 33.70

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Girardin Claire 1994 8.60 8.457.95 8.55Fémina-Sport Glovelier1. 33.55
Trouillat Léane 1991 8.40 8.358.45 8.30Fémina-Sport Glovelier2. 33.50
Barthe Laura 1991 8.25 7.057.05 8.40GS Courchapoix3. 30.75
Girardin Aurore 1997 7.70 7.207.50 8.05Fémina-Sport Glovelier4. 30.45

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Nyfeler Phil 2012 8.35 8.908.80 8.45 8.40GS Courchapoix1. 42.90

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Klay Simon 2010 8.70 9.358.85 8.65 8.85Sport-Gym Courtételle1. 44.40

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Holzer Maël 2003 8.95 8.759.15 8.85 9.05GS Courchapoix1. 44.75
Crétin Keziah 2006 7.25 7.758.60 8.60 7.70Fémina-Sport Glovelier2. 39.90


